
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

隊舎屋根等補修工事
航空自衛隊稚内分屯基地
3.8.3～3.11.30
建築一式、屋根、防水

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 ３．８．３

株式会社ミクニ舎
北海道滝川市流通団地
2-4-6 6430001048741 一般競争入札 19,081,769 17,820,000 93.39%

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び
種別

契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商号又

は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募
者数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役
員の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

随意契約によ
ることとした
会計法令の根
拠条文及び理

由
（企画競争又
は公募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第２



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

連結式ユニットハウス等借
上
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 3 . 8 . 4

株式会社アクティオ北海道
支店
北海道札幌市白石区菊水上
町一条4-1-14 6010001034494 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。 4,015,000 非公表

市販型車両支援整備の外注
整備（トヨタ自動車）予定
数量１４５．５点以下２点
（当別）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 3 . 8 . 4

北成自動車株式会社
北海道石狩郡当別町対雁22
番地3 6430001042777 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。 1,620,850 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

市販型車両支援整備の外注
整備（日産自動車）予定数
量５８．４点以下３点
（当別）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 3 . 8 . 4

有限会社下段モータース
北海道石狩郡当別町樺戸町
1055-22 1430002046369 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。 1,515,250 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

時計４個以下２１４点
（長沼）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 3 . 8 . 6

トーエイ株式会社
北海道恵庭市島松寿町1丁目
16番地2 9430001043772 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。 2,788,212 非公表

格納庫凍結防止装置保守点
検
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 3 . 8 . 6

北洋工営株式会社
北海道札幌市白石区菊水1条
4丁目6番43号 4430001022665 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。 1,650,000 非公表

泡消火設備故障探求
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 3 . 8 . 6

株式会社日本防災技術セン
ター
北海道札幌市北区北十条西4
丁目1番地 4430001022392 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。 3,960,000 非公表

流し台トラップ８個以下６
３点
（奥尻島）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 3 . 8 . 10

株式会社大興商事
北海道札幌市中央区北二条
東10丁目93番地 9430001009352 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。 1,426,700 非公表

ネズミ捕りシート６０組以
下６６点
（当別）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 3 . 8 . 10

株式会社大興商事
北海道札幌市中央区北二条
東10丁目93番地 9430001009352 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。 1,786,400 非公表

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

付紙様式第３



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考公益法人の場合

軟化器再生塩３０袋以下１
０点
（奥尻島）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 3 . 8 . 10

理興産業株式会社千歳営業
所
北海道千歳市上長都1039-1 6430001018422 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。 1,688,973 非公表

ＨＩパイプゴールド３個以
下３５４点
（八雲）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 3 . 8 . 11

理興産業株式会社千歳営業
所
北海道千歳市上長都1039-1 6430001018422 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。 3,186,920 非公表

消防用設備等機器点検及び
総合点検
（網走）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 3 . 8 . 11

株式会社日本防災技術セン
ター
北海道札幌市北区北十条西4
丁目1番地 4430001022392 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。 1,034,000 非公表

スイッチボックス２０個以
下２７点
（奥尻島）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 3 . 8 . 23

タマオキエンタープライズ
兵庫県西宮市高須町1丁目1-
1-11-1464 - 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。 3,147,925 非公表

作戦システムセキュリティ
監視装置の移設
（稚内）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 3 . 8 . 24

株式会社栄興業
岐阜県本巣市小柿807-1 6200001009948 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。 14,080,000 非公表

クルトン予定数量８個以下
１０３点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 3 . 8 . 24

日本栄養食品株式会社
北海道札幌市中央区南二条
西五丁目八番地 7430001020798 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。 2,884,251 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

ビタミン強化米予定数量２
個以下４１点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 3 . 8 . 24

一般財団法人防衛弘済会東
千歳事業所
北海道千歳市住吉2丁目3-1 1011105000271 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。 1,939,727 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

冷凍極太ラーメン（全粒
粉）予定数量２７５ｋｇ以
下４６点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 3 . 8 . 24

株式会社富士食品
北海道札幌市東区北19条東
22丁目1番28号 7430001021276 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。 1,556,061 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

牛上肉予定数量１７９ｋｇ
以下２５点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 3 . 8 . 24

上ヶ島ミート株式会社
北海道札幌市豊平区月寒東3
条7丁目4番地6 5430001001858 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。 2,200,055 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考公益法人の場合

トーストサンド（ジャム＆
マーガリン）予定数量２６
０個以下１４点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 3 . 8 . 24

日糧製パン株式会社
北海道札幌市豊平区月寒東
一条18丁目5番1号 8430001012919 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。 1,369,644 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

産業廃棄物（航空機洗浄廃
液）処分業務委託予定数量
３２，８００Ｌ
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 3 . 8 . 25

早来工営株式会社
神奈川県川崎市川崎区扇町6
番1号 5020001075019 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。 1,804,000 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

消防用設備点検１式以下２
点
（根室）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 3 . 8 . 25

株式会社日本防災技術セン
ター
北海道札幌市北区北十条西4
丁目1番地 4430001022392 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。 2,090,000 非公表

ボイラー洗缶整備
（八雲）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 3 . 8 . 26

株式会社日本サーモエナー
函館営業所
北海道函館市西桔梗町851番
地29 3010401057222 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。 1,694,000 非公表

切込砕石３００㎥以下２点
（当別）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 3 . 8 . 30

株式会社キョウドウ
北海道石狩郡当別町太美町
1480番地15 1430001042724 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。 1,614,800 非公表

浴場循環用濾過器濾材等交
換
（当別）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 3 . 8 . 31

フジキコー株式会社
東京都千代田区神田須田町2
丁目6番5号 6010001086230 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。 644,600 非公表

ユニットヒーター部品交換
（当別）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 3 . 8 . 31

株式会社熱研社
北海道札幌市白石区菊水八
条1丁目4番13号 7430001013018 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。 1,320,000 非公表

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

特輸格中央監視制御装置等保守点検
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 3 . 8 . 4

アズビル株式会社ビルシ
ステムカンパニー北海道
支店
北海道札幌市中央区北２
条西４丁目１番地 9010001096367

会計法２９条の
３第４項

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。 3,320,900 非公表

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又

は名称及び住所
法人番号

随意契約による
こととした会計
法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は

公募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第４


